

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

	注記番号	(単位：百万円)	
		前年度 (自 2022年4月 1日 至 2023年3月31日)	当年度 (自 2023年4月 1日 至 2024年3月31日)
売上収益		3,713,767	3,756,059
売上原価		△2,569,685	△2,591,250
売上総利益		1,144,082	1,164,809
販売費及び一般管理費		△852,974	△904,599
その他の収益		85,411	34,593
その他の費用		△40,905	△134,543
営業利益		335,614	160,260
金融収益		15,087	13,759
金融費用		△6,862	△6,983
持分法による投資利益		28,037	11,144
税引前利益		371,876	178,180
法人所得税費用		△127,011	88,500
当期利益		244,865	266,680
当期利益の帰属：			
親会社の所有者		215,182	254,478
非支配持分		29,683	12,202
合計		244,865	266,680
1株当たり当期利益	(5)③		
基本的1株当たり当期利益(円)		110.76	135.59
希薄化後1株当たり当期利益(円)		110.54	135.34

## (連結包括利益計算書)

	注記番号	(単位：百万円)	
		前年度 (自 2022年4月 1日 至 2023年3月31日)	当年度 (自 2023年4月 1日 至 2024年3月31日)
当期利益		244,865	266,680
その他の包括利益			
純損益に振り替えられることのない項目			
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産		17,770	35,088
確定給付制度の再測定		△41,784	5,040
持分法適用会社のその他の包括利益持分		122	645
		△23,892	40,773
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		△2,771	21,899
キャッシュ・フロー・ヘッジ		412	△153
持分法適用会社のその他の包括利益持分		730	2,928
		△1,629	24,674
税引後その他の包括利益		△25,521	65,447
当期包括利益		219,344	332,127
当期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		188,329	317,878
非支配持分		31,015	14,249
合計		219,344	332,127